書式９号（要領第７条）

公共施設工事着工届出書工事着手届出書
年　　月　　日
品川区長　あて
届出者住所
氏　名　　　　　　　　　印
品川区と協議をした開発行為に関する公共施設工事に着工しますので、下記のとおり届け出します。
記
	１　開発行為許可番号および年月日
	年　　　月　　　日　　第　　　号

	２　 eq \o\ad(開発区域に含まれる地域の名称,　　　　　　　　　　　　　　　)

	３　工事着工予定年月日工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	４　 eq \o\ad(工事完了予定年月日,　　　　　　　　　　　　　　　)
	年　　　月　　　日

	５　 eq \o\ad(工事施行者住所氏名,　　　　　　　　　　　　　　　)
	電話（　　　　　　　　）

	６　現場管理者
	氏名

	連絡場所
	電話（　　　　　　　　）

· 添付図書：位置図、工事工程表
· この書類は道路公園課へ提出してください。